
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 521 

                       (protokols Nr.8,  15.§.) 

 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

 

Dome izskata Smiltenes novada iedzīvotāja G.B. 01.07.2019. iesniegumu ar lūgumu 

līdzfinansēt sniegt finansiālo atbalstu meitas E.B. dalībai Latvijas Jauniešu pūtēju orķestra 

(LJPO) nometnē piešķirot pašvaldības līdzfinansējumu 300,00 euro apmērā. 

Jautājums par līdzfinansējuma piešķiršanu skatīts 2019.gada 23.jūlija Kultūras, izglītības 

un sporta jautājumu komitejas sēdē. 

Ņemot vērā augstākminēto, Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.8) un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21. panta pirmās 

daļas 27. punktu, ņemot vērā, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, 

A.Cunska, I.Grundāne, B.Mežale, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, K.Lapiņš, E.Avotiņš, V.Tralla), 

pret – nav, atturas – 1 (A.Rozītis), Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt pašvaldības finansējumu 300,00 euro apmērā E.B. dalības apmaksai Latvijas 

Jauniešu pūtēju orķestra nometnē (LJPO2019) no 2019.gada 14.augusta līdz 

26.augustam. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu ar biedrību “Latvijas Jauniešu pūtēju 

orķestris” (reģ. Nr. 40008071603) par pašvaldības piešķirtā finansējuma 

pārskaitīšanas kārtību un izlietojuma uzraudzību. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes Mūzikas skolas direktors Edgars Roslovs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes Izglītības pārvaldes vadītājai G.Grigorei. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                           G.Kukainis 

 

mailto:dome@smiltene.lv

